East Central Railway- Dhanbad Division Indicative Notification

Notification No. PTDS/16/2025-26, Dhanbad, dated: 14.05.2025

"Walk-in-Interview" for engagement of Part Time Dental Surgeon on contract basis.

Walk-in-Interview will be conducted by East Central Railway for Engagement of 01 No. Part Time Dental Surgeon (4 Hrs. daily/per week except Sunday & National Holidays) for Divisional Railway Hospital/Dhanbad on contract basis. Willing Doctors who fulfills the qualification/eligibility criteria specified in notification may apply for the above engagement. The engagement will be purely on contract basis for the period of one year which can be renewed as a fresh contract on one year to year basis or till the post filled by regular doctors selected from UPSC or till the validity of this scheme, whichever is earlier. The last date of submission of application to this office i.e. E-Gaz section, DRM Office, Personnel Branch/Dhanbad is 29.05.2025. Date of "Walk-in Interview" will be intimated shortly. Application after the last date of submission will not be entertained.

For this purpose necessary guideline with respect to Vacancies, Qualification, Remuneration, Age limit, How to apply, General Condition & other facilities, Proforma for application and other information may be downloaded from the E. C. Railway website www.ecr.indianrailways.gov.in (Click Division>Dhanbad>Personnel>Recruitment/Selection Notification). Copy of notification may also be obtained from the office of Sr. DPO/DHN.

for Divisional Railway Manager (Pers.)
E.C. Railway, Dhanbad

पूर्व मध्य रेल- धनबाद मंडल

सांकेतिक अधिसूचना

अधिसूचना संख्या : पिटीडीएस/16/2025-26, दिनांक 14.05.2025

अनुबंध के आधार पर अंशकालिक दन्त सर्जन के इंगेजमेंट हेतु "वाक्-इन-इंटरव्यू" (Walk-in-Interview)

अनुबंध के आधार पर 01 अंशकालिक दन्त सर्जन (04 घंटा प्रतिदिन/सप्ताह रिववार एंव राष्ट्रीय अवकाश छोड़कर) के इंगेजमेंट (engagement) हेतु "वाक्-इन-इंटरव्यू" (Walk-in-Interview) का आयोजन पूर्व मध्य रेल के मंडल रेल अस्पताल/धनबाद के लिए किया जा रहा है | इच्छुक चिकित्सक जो अधिसूचना में वर्णित शैक्षिणिक योग्यता/निर्धारित योग्यता रखते हों , वे "वाक्-इन-इंटरव्यू" के लिए आवेदन कर सकते है | यह इंगेजमेंट पूर्णतः अनुबंध/निविदा के आधार पर 01 वर्ष के लिए जिसका वर्षवार नए संविदा के रूप में नवीनीकरण किया जा सकता है या संघ लोक सेवा द्वारा नियमित चिकित्सकों की उपलब्धता तक या योजना लागु रहने तक, जो भी पहले हो , हो सकता है | आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 29.05.2025 है एवं आवेदन मंडल रेल प्रबंधक कार्यालय, कार्मिक शाखा/ राजपित अनुभाग में जमा किया जाना है । "वाक्-इन-इंटरव्यू" की तिथि, समय एवं स्थान बाद में सूचित की जाएगी | आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि के बाद अभ्यर्थी के आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

इस क्रम में, दिशा निर्देश यथा रिक्तियां, शैक्षणिक योग्यता, मानदेय, आयु सीमा, आवेदन कैसे करें, सामान्य शर्तें व अन्य सुविधाएँ, आवेदन का प्रारूप एंव अन्य सूचनाएं पूर्व मध्य रेल के वेबसाइट www.ecr.indianrailways.gov.in (click Division>Dhanbad> Personnel>Recruitment/Selection Notification) से डाउनलोड किया जा सकता है | अधिसूचना की प्रति वरीय मंडल कार्मिक अधिकारी/धनबाद के कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है |

कृते मंडल रेल प्रबंधक (कार्मिक) पर्व मध्य रेल. धनबाद